

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna svodů

Objekt:

PZ2300143 - výměna svodů

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 560,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 560,36	21,00%	20 487,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 048,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

výměna svodů

Objekt:

PZ2300143 - výměna svodů

Místo:

Brno

Datum:

13. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 560,36

HSV - Práce a dodávky HSV

41 572,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 884,70

997 - Přesun sutě

687,57

PSV - Práce a dodávky PSV

55 988,09

764 - Konstrukce klempířské

55 988,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: výměna svodů

Objekt: PZ2300143 - výměna svodů

Místo: Brno

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 560,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 572,27	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 884,70	
1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	304,000	58,31	17 726,24	
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m					
	VV		"čekárna"2*9*8		144,000			
	VV		"zabezpečovací" 2*20*4		160,000			
	VV		Součet		304,000			
2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	1 216,000	2,01	2 444,16	
	PP		Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití					
	VV		4*304		1 216,000			
	VV		Součet		1 216,000			
3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	304,000	35,43	10 770,72	
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m					
4	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m ²	58,000	61,03	3 539,74	
	PP		Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží					
	VV		2*(9+20)*1		58,000			
	VV		Součet		58,000			
5	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	400,24	6 403,84	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník					
	VV		"zabezpečení staveniště, pročištění kanalizace v napojení " 16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
D	997		Přesun sutě				687,57	
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,272	1 703,35	463,31	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně					
7	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,272	426,36	115,97	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,440	13,06	71,05	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,272*20 "Přepočtené koeficientem množství		5,440			
	VV		Součet		5,440			
9	K	997211611	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,272	136,90	37,24	
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				55 988,09	
D	764		Konstrukce klempířské				55 988,09	
10	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	56,000	98,86	5 536,16	
	PP		Demontáž podokapního žlabu do sutí					
	VV		2*(8+20)		56,000			
	VV		Součet		56,000			
11	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	32,000	76,81	2 457,92	
	PP		Demontáž svodu do sutí					
	VV		2*7+8+5+5		32,000			
	VV		Součet		32,000			
12	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	49,000	430,54	21 096,46	
	PP		Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm					
	VV		7+2*0,5*2*20		49,000			
	VV		Součet		49,000			
13	K	764511424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm	kus	4,000	314,55	1 258,20	
	PP		Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm					
14	K	764511445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz plechu 330/120 mm	kus	5,000	536,09	2 680,45	
	PP		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz plechu 330/120 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	32,000	652,08	20 866,56	
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm					
	VV		2*7+8+5+5		32,000			
	VV		Součet		32,000			
16	M	592vl.1	Spojovací, ochranný a řezný materiál	soubor	1,000	1 045,00	1 045,00	
	PP		Spojovací, ochranný a řezný materiál					
17	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,288	2 319,90	668,13	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m					
18	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,288	1 316,70	379,21	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					